Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № ________________

г. Саратов
О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 6 августа 2024 года № 54-525 «О дополнительной мере социальной поддержки граждан, поступивших на военную службу по контракту для участия
в специальной военной операции»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования городского округа «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 6 августа 2024 года № 54-525 «О дополнительной мере социальной поддержки граждан, поступивших на военную службу по контракту для участия в специальной военной операции» изменение, заменив в пункте 1 слова «30 сентября 2024 года» словами «31 декабря 2024 года».
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести правовые акты в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен исполняющим полномочия главы муниципального образования

«Город Саратов»

П.В. Сурковым